

Venäjältä, Valko-Venäjältä ja Ukrainasta tuotavien villisioista peräisin olevien metsästysmuistojen tuontiehdot

Yksityishenkilö ei saa tuoda Venäjälle, Valko-Venäjälle tai Ukrainaan suuntautuneelta metsästysretkeltä villisianlihaa tai villisianlihatuotteita. Myös metsästysmuistojen (trofeiden) tuontia on rajoitettu. Pitkälle käsiteltyjen villisian osista valmistettujen trofeiden (esimerkiksi täytetty eläimen osa alustaansa kiinnitettynä, valmis talja, eläimen osista valmistettu avaimenperä, koru tai koriste-esine) tuonti on kuitenkin sallittua. Ehtona on, että trofeet tulee olla käsitelty huoneenlämmössä säilyviksi. Tuotavan trofeen mukana ei tällöin tarvitse olla terveystodistusta eikä niille tehdä eläinlääkinnällistä rajatarkastusta.

Yksinomaan villisian luita, sorkkia, hampaita, nahkaa tai vuotaa sisältävien käsiteltyjen trofeiden tuonnille on eläintautien leviämisen ehkäisemiseksi asetettu tarkempia ehtoja. Ehdot on määritelty tuonnin yhteydessä esitettäväksi vaadittavassa terveystodistuksessa, jonka myöntää paikallinen eläinlääkäri. Vuodat ja nahat on kuivattava ja/tai suolattava. Luut, sorkat, kynnet ja hampaat tulee puolestaan liottaa riittävän kauan kiehuvaan vedessä ja niille tulee tehdä desinfiointikäsitely, luihin on käytettävä vetyperoksidia. Trofee on välittömästi käsittelyn jälkeen pakattava siten, ettei se ole kosketuksissa muiden eläimistä saatavien tuotteiden kanssa. Pakkauksen on oltava suljettu ja läpinäkyvä yksittäispakkaus. Trofeille tehdään rajalla eläinlääkinnällinen rajatarkastus. Rajatarkastuksesta saa neuvontaa sähköpostiosoitteesta: [rajatarkastus\(at\)evira.fi](mailto:rajatarkastus(at)evira.fi).

Trofeiden tuonnista säädetään yksityiskohtaisesti Euroopan komission sivutuoteasetuksen täytäntöönpanosta annetun asetuksen nro 142/2011 liitteessä XIV, luvussa II, jaksossa 5.

Alla linkit Eviran ohjeisiin metsästysmuistojen tuontiehdosta:

<http://www.evira.fi/portal/fi/tietoa+evirasta/asiakokonaisuudet/elaimista+saatavat+sivutuotteet/tuonti+ja+vienti/tuonti+eu+n+ulkopuolelta/metsastysmuistojen+eli+trofeiden+tuonti/>

<http://www.evira.fi/portal/fi/tietoa+evirasta/asiakokonaisuudet/elaimista+saatavat+sivutuotteet/tuonti+ja+vienti/tuonti+eu+n+ulkopuolelta/yksityishenkilon+metsastysretkelta+tuomat+lihat+ja+lihatuotteet/>

Lisätietoja Evirassa antaa:

Ylitarkastaja Anneli Kaustia puh: 050 5289879 ja ylitarkastaja Tarja Lehtonen puh: 040 562 5635